
PROTOKÓŁ nr 23 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

                                                                w dniu 19.03.2025r.o godz.18.30 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

W pracach Komisji uczestniczyły mieszkanki bl.11 os. Na Stoku w sprawie usunięcia ławki obok bl.11,w okolicy 

której odbywają się spotkania alkoholowe połączone z zakłócaniem porządku publicznego i ciszy nocnej.  

  

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła pismo Biura NIWELETA -prośba o opinię do projektu czasowej organizacji ruchu na 

ul.Burzowej. 

Głos w dyskusji zabrali;p.W.Wojnarski,p.St.Stroński. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią pisma pozytywnie opiniuje projekt czasowej organizacji ruchu na ul. Burzowej. 

Komisja upoważnia Zarząd Dz.XVII do podjęcia stosownej Uchwały w tej sprawie. 

Wniosek Komisja w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej os. Na Stoku 11-prośba o usunięcie ławki. 

Głos w dyskusji zabrali;p.W.Wojnarski,p.St.Stroński,p.W.Wołoch. 

Komisja po konsultacji z przedstawicielkami bl.11 os.Na Stoku przychyliła się do prośby o likwidację w/w 

ławki po otrzymaniu oficjalnego pisma w tej sprawie od Administratora bl.11 os. Na Stoku 11. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie.   
  
Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Brak.    

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia. 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy ustalono 

na dzień 02 i 16.04.2025r. na godz. 18.30 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 19.30. 
 

 
 

 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                        Waldemar Wołoch                                               

           Waldemar Wołoch 

 

 

 

 


